
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
19.05. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
339 

 
 
Про затвердження плану заходів, 
спрямованих на розвиток системи 
спортивної реабілітації ветеранів 
війни та членів їх сімей, сімей загиблих 
(померлих) ветеранів війни на 2021 рік 
 

Керуючись ст. 6, 22, 34 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» та відповідно до Указу Президента України від 23 серпня 2020 
року № 342/2020 «Питання розвитку національної системи фізкультурно-
спортивної реабілітації ветеранів війни та членів їх сімей, сімей загиблих 
(померлих) ветеранів війни» 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити план заходів, спрямованих на розвиток системи 
спортивної реабілітації ветеранів війни та членів їх сімей, сімей загиблих 
(померлих) ветеранів війни на 2021 рік (далі – план заходів), що додається. 

2. Керівників Департаментів: соціального захисту населення, 
інформаційної діяльності та комунікацій із громадськістю, охорони здоров’я 
обласної державної адміністрації, голів районних державних адміністрацій, 
рекомендувати Запорізький регіональний центр із фізичної культури і спорту 
інвалідів «ІНВАСПОРТ» інформувати про стан їх виконання Управління 
молоді, фізичної культури та спорту обласної державної адміністрації до 15 
грудня 2021 року. 

3. Управління молоді, фізичної культури та спорту надавати голові 
обласної державної адміністрації узагальнену інформацію до 30 грудня 2021 
року. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника голови облдержадміністрації Злату Некрасову. 
 

Голова                                                                                    Олександр СТАРУХ 

  

 


